
UCHWAŁA NR XLV/221/2017
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku  budżetowego 2017 oraz  ustalenia 
planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z 8.3.1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze 
zm.) oraz art. 263 ust.2, 3 i 5 ustawy z 27.8.2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych  w budżecie Gminy Lipusz, które nie wygasają z upływem 
2017 roku, oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017 roku zgodniez załącznikiem    nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: F1F8E141-E3A1-4FA4-BB13-94C7B715391C. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy Lipusz 

Nr XLV/221/2017 
z dnia 28.12.2017 r. 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 r., oraz ostateczny termin                                   
ich dokonania 

 

Nr zadania Zadanie 
Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1. 
"Remont pokrycia dachowego mieszkalnego 
budynku komunalnego w miejscowości Tuszkowy 2A" 

29.06.2018 r. 

2. "Rozbudowa remizy OSP w Lipuszu" 29.06.2018 r. 

3. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji 
budynku gospodarczego na salę ekspozycji 
regionalnej wraz z zagospodarowaniem terenu” 

29.06.2018 r. 

4. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej 
przeprowadzenia prac konserwatorskich  w budynku 
kościoła poewangelickiego” 

29.06.2018 r. 

5. 
„Odbudowa zniszczonego w czasie nawałnicy dachu 
kościoła poewangelickiego” 

29.06.2018 r. 

6. 
„Budowa publicznie dostępnego samorządowego 
parku rekreacyjnego” 

29.06.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F1F8E141-E3A1-4FA4-BB13-94C7B715391C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy Lipusz 

Nr XLV/221/2017 
z dnia 28.12.2017 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017 r. 
 

Dział Rozdział § Treść Plan 
W tym: 
wydatki 
bieżące 

W tym: 
wydatki 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 22 600,00 22 600,00 0,00 

  70078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 600,00 12 600,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 12 600,00 0,00 

  75078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 10 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

26 000,00 0,00  26 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

24 000,00 0,00 24 000,00 

 90095  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

32 200,00 0,00 32 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 200,00 0,00 12 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 0,00 12 200,00 

 92178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 OGÓŁEM:   119 800,00 22 600,00 97 200,00  

 

Id: F1F8E141-E3A1-4FA4-BB13-94C7B715391C. Podpisany Strona 1




